ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Является официальным печатным
изданием Новомамнгинского сельского
поселения Ковылкинского
муниципального района                                                                                        № 33

от 29.08.2023 г.
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.08.2023 г.                                                                   № 22

Об отмене особо противопожарного режима, введенного на Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

 В связи со стабилизацией пожарной обстановки в Новомамангинском сельском поселении Ковылкинского муниципального района, в соответствии с Федеральном законом от 21декабря 1994 г. №69 – ФЗ « О пожарной безопасности », Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 _ ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Уставом Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, администрация Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  постановляет:
1. Отменить  особый противопожарный режим, введенный на территории Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  с 1сентября 2023 года.
2. Признать утратившим силу Постановление администрация Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района  от 3 апреля 2023 года за № 10.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения.
           4.Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Новомамангинского
сельского поселения	В.Н.Рузаева

Информационный бюллетень Новомамангинского  сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия № 33 от «29» 08. 2023г.
Учредитель: Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия       Тираж: 5 экземпляров